
 

 

UCHWAŁA NR XVI/183/16 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) na wniosek Wójta Gminy Brenna, Rada Gminy 

Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/94/15 Rady Gminy Brenna z dnia 15 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brenna na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie: 2.626.759,39 zł." 

2) § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia Wójta  do zaciągania długoterminowych pożyczek na 

finansowanie planowanego deficytu w kwocie: 1.752.094,77 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7096


		2016-12-28T08:10:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




